
Le canzoni della cattiva
coscienza
Read More
SKU: 15039
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Straniero, Michele L.editore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Product Description
303 p. ; 21 cm. Stampato nell'anno 1964. Volume n. 32 della collana Cose d'oggi. Testi di M.L.
Straniero, E. Jona, S. Liberovici e G. De Maria. Esempi musicali nel testo. Brossura in cartoncino,
illustrata, scurita e segnata dal tempo, pagine anch'esse leggermente ingiallite, ma salde. Testo
pulito senza sottolineature o scritte (15039)
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Le opere. Il bacio al lebbroso,
Destini, Groviglio di vipere, Vita
di Gesù
Read More
SKU: 8122
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Mauriac Françoiseditore: Club degli editori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Product Description
XL, 607 pagine con 1 ritratto, 18 cm Traduzione di Giuseppe Prezzolini, Marise Ferro, Mara
dussia, Angiolo Silvio Novaro. Legatura editoriale in tela rossa con decorazioni in oro, acetato di
protezione con una piccola mancanza. In custodia. rilegato Ottimo (Fine) (8122)

Lezioni di matematica generale
Read More
SKU: 7831
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Matematica
autore: Ottaviani Giuseppeeditore: Libreria Eredi
Virgilio Veschiluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1964

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
462 pagine, 24 cm In testa al front. : Università degli Studi di Roma. Brossura, carta ingiallite,
soprattutto alla cop. brossura Molto buono (Very Good) (7831)

Teatro. Coriolano, Antonio E
Cleopatra, Pericle, Principe Di
Tiro, Cimbelino, Il Racconto
D'inverno, La Tempesta , Re
Enrico VIII
Read More
SKU: 7701
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: William Shakespeareeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
In 16, pp. XXXV+765. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Traduzione e
note di Cesare Vico Lodovici. Collana NUE n. 49. Firma di possesso alla prima carta bianca
rilegato Molto buono (Very Good) (7701)

Catologo Libreria Viborada
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L' ateo e il credente
Read More
SKU: 5760
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Alifano Giovannieditore: Linotipografia B.
Morinielloluogo-edizione: Mercato S. Severinoanno-
edizione: 1964

Product Description
153 pagine 22 cm, In testa al frontespizio: Giovanni Alifano (dr. John J. Alifano) . Brossura, lievi
segni del tempo alla brossura (vedi foto) brossura Buono (Good) (5760)

Catologo Libreria Viborada
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Forze spirituali attive fra
vecchia e nuova generazione
Read More
SKU: 1808
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Steiner Rudolfeditore: Editrice Antroposofica
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. 208, brossura. Tredici conferenze tenute a Stoccarda dal 3 al 15 ottbre 1922. Buono
brossura Buono (Good) (1808)

Catologo Libreria Viborada
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Le origini dell'Epica greca
Read More
SKU: 3528
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Gilbert Murrayeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1964

Product Description
In 16, pp. 472, legatura editoriale con sovracoperta figurata, carta ingiallita altrimenti ben
tenuto rilegato Buono (Good) (3528)

Catologo Libreria Viborada
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Michelangelo
Read More
SKU: 3168
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Valerio Marianieditore: Libreria Scientifica
Editriceluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. 310 con 42 Tavole in nero. Brossura, manca la sopracop., altrimenti ottimo. brossura
Ottimo (Fine) (3168)

Catologo Libreria Viborada
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Bhagavad Gita, traduzione del
testo sanscrito e del commento
di Icilio Vecchiotti
Read More
SKU: 7544
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: saggio introduttivo, commento e note di
Sarvepalli Radhakrishnaneditore: Ubaldiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1964

Product Description
465 pagine, 21 cm. Brossura con sovracop., lievi segni del tempo alla sovracop. (tracce di
polvere e una macchiolina) brossura Molto buono (Very Good) (7544)

Antologia. A cura di Emanuele
Riverso.
Read More
SKU: 20109
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Karl Barth.editore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 333 pagine con 1 ritratto, legatura editoriale con sopracop. come da foto rilegato Buono
(Good) (20109)

La continenza dei diaconi
specialmente nel primo
millennio della Chiesa
Read More
SKU: 18649
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Stickler Alfonso M.editore: Società editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1964

Product Description
28 p. ; 24 cm. Brossura. Biblioteca del Salesianum ; 76. Timbri ed etichetta di biblioteca, volume
dismesso brossura Buono (Good) (18649)

Catologo Libreria Viborada
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Il paggio di Gustavo Adolfo
Read More
SKU: 18600
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Conrad Ferdinand Meyereditore: Edizioni del
Velaccioluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1964

Product Description
In 8, 199 pagine, brossura, lievi segni del tempo alla copertina altrimenti ottimo brossura Buono
(Good) (18600)
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